1

【 本日のプログラム 】 1月23日 卓話 「キャッシュレス時代の幕開け」

【 次回予告 】 1月30日 卓話 「ダイバーシティ経営と外国人雇用」 伊藤 正貴 様」

【 第1977回例会】 令和2年1月14日（水） 【 会場 】 北京飯店 【 斉唱 】 「奉仕の理想」

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 8名(敬称略)

32名 22名 73.33% 82.76% 4名 原嶋、池澤、岸、小栁、新村、小倉、小野、田井

4クラブ合同例会

1983号

開会の点鐘 大和RC

伊藤 彦二 会長

「奉仕の理想」斉唱

大和RC 戸張美穂 様

会長の時間

辻 彰彦 会長

新会員紹介

肥田 昭 会員 向井 嘉男 会員

次年度会長幹事紹介

北砂 明彦 会長エレクト・野口 宏 副幹事

2

次年度幹事クラブより 一本締め

乾杯 第6グループ

ガバナー補佐 保田嘉雄様

合同例会のホスト

クラブの大和RC様

有意義な例会となりました。ありがとうござ

いました。

RIテーマ「ロータリーは世界をつなぐ」

合同例会では、4つのクラブの寛大な人びとが

手を取り合い、行動を起こすためのつながり

を築けたのではないでしょか。。